Ind. A. 716

~~588/W~~

~~145~~

VERA  
THEOPOLIS,

SEU  
CÆLESTIS URBIS JERUSALEM

VERA THEOPOLIS,

SEU

CÆLESTIS URBIS JERUSALEM

Descriptio

PER ÆQUIVOCA.

*Dada da gracia de p. x. M-3-79*  
*x M-4-69*

LIXBONÆ

Typis Regiis SILVIANIS, Regiæque Academiæ.

MDCCLXII

*Solis obtemperatissimæ*

VERA THEOPHILUS

SEU

CELESTIS URBIS IERUSALEM

Descriptio

PER ROYIVOC A

P A

V E R A  
THEOPOLIS,

S E U

CÆLESTIS URBIS JERUSALEM

Descriptio

PER ÆQUIVOCA

AB ANTONIO DOSREYS,

Congregationis Oratorii Ulixbonensis

Presbytero.

*Opus posthumum.*

LIXBONÆ.

Typis Regalibus SYLVIANIS, Regiæque Academiæ.

M. DCC. XLII.

*Solitis obtentis facultatibus.*

2/3  
3206

VERA  
THEOPOLIS

SEU

CELESTIS URBS JERUSALEM

Descriptio

PER A. Q. UIVOCAM

AB ANTONIO DORSREYS

Congregationis Oratorii Uixbonensis

Presbytero.

Opus posthumum.

LIXBONA.

Typis Regalibus SYLVIANI, Regisq; Academiæ.

M. DCC. XLII.

Solis obsequio Facultatis.

## AD LECTOREM.

**D**escriptionis istius Author dum vixit, pro Vera Theopoli exprimenda, nullum non movebat lapidem, omnem prorsus adibat officinam, indefesso studio, labore improbo undequaque conquirens electos lapides, quos tandem collectos aureo percurreret stylo, aptis jungeret nexibus, ad omnemque artis proveheret elegantiam: interim inventam quamlibet margaritam, suis utcumque locis deputabat, supremam rei manum admoturus, cum omnibus Agiologiis, Chronicis, Annalibus, Martyrologiis perlectis exquisitâ, ut solebat, diligentîâ, omnem se exhaustisse lapidicinam existimaret. Huic Authoris menti non omni ex parte indulgit Deus, nam ipso in Cœlum translato, eidem dedit Veram Theopolim introspicere, atque in uno libro vitæ unumquemque Beatorum viritim perlustrare: at nobis habendi absolutum opus illud spem omnem præscidit. Propterea ne omnino periret quidquid Author allaboraverat, totum id placuit typis mandare, ut à primis velut lineamentis, quæ jecerat, quanta operi futura esset venustas conjici possit.

*Vale.*

\*\*

FA-

# FACULTAS

Sanctæ Inquisitionis.

EMINENTISSIME DOMINE

**U**T judicium feram, mandata tua exequendo, de Cœlestis Urbis Jerusalem Descriptione per æquivoca, elaborata à Sapientissimo Patre Antonio dos Reys, Congregationis Oratorii desideratissimo Alumno, non eo in sententiam multorum sapientum, qui judicant æquivoca ab omni dicendi genere esse illiminanda, & vix inter ludricas dictiones illis præstari locum. Licet in ista Descriptione Author verbis ludat, tamen non lusit operam, nam cum jucundissima mentis amenitate, se ab Ecclesiastica Historia optimè instructum ostendit, quod homini Religioso precipuè convenit. Perpetuam cum Musis rationem habuit P. Antonius dos Reys; ad studium & virtutum, & litterarum totum animum appulit à pueritia, & ideò nemo debet mirari in illo esse tantam scientiam, ut in omnium artium studiis liberalissimis, doctrinisque versatus esset; de hujus rei veritate fidem faciunt eruditissima ejus opera jam in lucem edita, eandem faciet hæc Descriptio, quæ, ut publici juris fiat, nihil habet non orthodoxum. Dabam Ulyssippone in Ædibus Divæ Virginis à Providentia, anno ab ejus partu 1742 die 16 Sextilis.